

# **Findleasing.nu ApS**

**Lannerparken 39, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 37 20 91 39**

## **Årsrapport**

**6. november 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jonas Thue Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 6. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Findleasing.nu ApS Lannerparken 39 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 20 91 39
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Gad Rasmussen, formand Jonas Thue Madsen Morten Grønhøj Steen McCormick
<b>Direktion</b>	Morten Grønhøj Jonas Thue Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med en samlet internetportal for leasingbiler samt hermed beslægtet virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -295 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første driftsår, som har forløbet helt som planlagt, idet indtægterne først forventes i løbet af det kommende år. Efter regnskabsårets udgang er der indskudt ny kapital i selskabet, således at egenkapitalen er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	6/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-295.321</b>
Andre finansielle indtægter	364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.195</b>
Skat af årets resultat	65.454
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-239.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.741</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Deposita	<u>6.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	65.454
Andre tilgodehavender	<u>18.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.107</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-239.741
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-189.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	172.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500
	Anden gæld	87.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.848</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>279.848</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>90.107</u></b>

**Noter**

	6/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	10.238
	<b>10.238</b>
<b>2. Deposita</b>	
Kostpris 6. november 2015	0
Tilgang i årets løb	6.065
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>6.065</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 6. november 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Overført resultat 6. november 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-239.741
	<b>-239.741</b>